〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

特別金利キャンペーン「ほくとほっと定期」の実施について

 平成 25 年 12 月 26 日

各  位
株 式 会 社  北 都 銀 行

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 26 年 1 月 1 日（水）より 特別金利キャンペーン

「ほくとほっと定期」を下記の通り実施いたします。

定期預金を特別金利にてお預け入れいただけるほか、30 万円以上新規お預け入れのお客様 先着 3,000 名

様に、「あったかブランケット」をプレゼントいたします。

 弊行では、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

1． キャンペーン期間

平成 26 年 1 月 1日（水）～平成 26 年 3 月 31 日（月）

2． 商品概要

名称 「ほくとほっと定期」

取扱店 全営業店窓口

販売対象 個人（個人事業主を含む）で新規お預け入れいただいた方

対象定期預金 スーパー定期預金、大口定期預金

申込金額 10 万円以上(お一人様何口でも作成できます)

預入期間 1 年 ※自動継続限定

預入方式 総合口座式、証書式、通帳式

適用金利 年 0.20％（税引前）

税金
金利は税引前であり、平成 49 年 12 月 31 日までに受け取る利息については、

復興特別所得税が追加課税され、20.315％の税金がかかります。

特典
30 万円以上お預け入れのお客様、先着 3,000 名様に「あったかブランケット」

をプレゼント致します。

 以上